Ger. Lawine, Lauwinf, the common term in Switzerland for avalanches of melted snow ;

lauwine loosen d from the mountain s belt (Byron, Childe Harold^ IV, st.
xii).
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Item, cum sit elemosinarius, permittit grangiam elemosinarie iuxta

monasterium tendere ad ruinam. Allegat se construi fecisse vnam nouam
domum in dicta nrma ad magnos sumptus, et quam cito poterit reparabit
alia.

Item dicit quod diuersa officia monasterij que Thomas Bartone

occupauit multum deteriorantur, quia idem Thomas fecit ipsemet com-

potos suos et summauit eos et penes se detinet : ideo non constat qualiter
vel quomodo indebitanfur officia. Monitus est sub pena excommunica-
cionis quod omnes huiusmodi compotes liberet in thesaurariam.

Item dicit quod bonum foret quod reparaciones facte interius et

exterius discrete superuideantur, ita quod constet allocaciones petitas
fore iustas et equitati consonas. Prouideant abbas et conuentus de

superuisore.

Prater Willelmus Croyland dicit quod necesse foret habere tres

forestarios pro boscis suis conseruandis vt solito
;
et iam non habetur

nisi vnus, et ideo dampnificantur bosci. Abbas monitus est in virtute

obediencie quod faciat diligenter superuideri et reparari clausuras circa

nemora.

Prater Willelmus Yorke, sacrista, petit sibi maeremium assignari

pro choro conuentuali, et quod gardinus quern colit non sibi aufer[atur].
Concessum est maeremium et eciam gardinum vt ea habeat.

Item petit vt apud Sotherey sit vnus seruiens qui custodiat ibi

vaccas, quia monasterium consueuit percipere plu[s] commodi in butiro

et caseo abinde quam de monasterio.

Prater Johannes Hole dicit quod nemora non clauduntur post
succisionem : ideo stipites renascentes destruuntur.

Item dicit de forestariis vt supra, et quod forestarius nunc apropriat
sibi multum maeremium in Horsley et Southwode.

Prater Willelmus Bekeryng dicit omnia bene.

Prater Thomas Suthewelle dicit quod Bartone est intolerabilis inter

fratres et improperat isti pro factura gardini claustri. Dominus relaxauit

iniunccionem factam isti Bartone de seruando se in silencio vsque ad

tempus sub bona gestura sua.

[Fo. 24^.] Prater Ricardus Anderby dicit quod Bartone in psalm-
odia et aliis est nimis festinus, causans dissonanciam inter psallentes.

Item idem Bartone est intolerabilis inter fratres, et omnia que habet

consumit in esculentis et poculentis et donis, vt attrahat sibi potestatem
secularem ad ipsum manutenendum.

Item dicit de indiscreta et improuida vendicione maneriorum.